



BIOGRAPHIE

Infographiste, passionné par les nouvelles technologies, le design, et l'innovation.

Fort d'une expérience de 3 ans, j'ai su développer mes compétences au sein de projets avec des clients importants.

En contact régulier avec le client, je suis à l'aise en communication orale et écrite.

 /vivien274

 /vbcqIt

 /vbcqIt

EXPÉRIENCE

UI / UX DESIGNER

Econocom-Osiatis | Sept 2012 - Aujourd'hui

Creation de pages web, campagnes emailing, applications mobiles travail avec une équipe de concepteurs, designers, intégrateurs. En mission actuellement chez Nordnet.

STAGE DE FIN D'ÉTUDES - INFOGRAPHISTE

Osiatis | 2012

Travail en équipe, création de maquettes, communication designer / développeur, prise de connaissance des différentes contraintes de développement. Soutenance sur la conception graphique.

SERVEUR / GARÇON DE CAFÉ

Le Vivier Wissant | Mars 2012 - Sept 2012

Contrat étudiant : service en restaurant 2 étoiles, communication client, rapidité de service et efficacité.

FORMATION

FORMATIONS DESIGN WINDOWS 8

Microsoft France | 2012 - 2013

Formations de 4 jours chez Microsoft France : notions avancées de design Modern UI, animées par Michel ROUSSEAU.

DUT INFORMATIQUE - SPÉCIALITÉ IMAGERIE NUMÉRIQUE

IUT Calais | Sept 2010 - Août 2012

Gestion de projet, mathématiques, OpenGL, 3DSMax, développement web avancé, communication, marketing web, ergonomie.

BACCALAURÉAT SCIENTIFIQUE

Lycée Pierre de Coubertin Calais | 2010

LANGUES ÉTRANGÈRES



LOISIRS



la-rustine.com

COMPÉTENCES

